公告编号：2017-021

1

证券代码：430476        证券简称：海能仪器         主办券商：海通证券

济南海能仪器股份有限公司

关于公司参与起草的国家标准公布的公告

近日，济南海能仪器股份有限公司作为主起草人起草的

国家标准——《全（半）自动凯氏定氮仪》（标准号：GB/T

33862-2017），已由国家质量监督检验检疫总局、国家标准化

管理委员会《中华人民共和国国家标准公告》（2017 年第 18

号）予以公布，该标准将于 2018年 2 月 1 日起正式实施。

特此公告。

济南海能仪器股份有限公司

            董  事  会

2017年 7月 14日

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。